
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2010 № 333
г.Чудово

Об утверждении норматива 
потребления тепловой энергии 
на отопление

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации
и  на  основании  решения  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 30.03.2010 № 445 «О принятии к осуществлению части полномочий по реше-
нию вопросов местного значения от поселений, входящих в состав территории
Чудовского муниципального района» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый норматив потребления  тепловой энергии на
отопление жилищного фонда на территории Чудовского муниципального райо-
на. 

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты 
«Родина».

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространя-
ется на правоотношения сторон, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава 
муниципального района С.М.Анищенко

ви-14
№ 335-п

       Утвержден



постановлением Администрации
муниципального района 
от 07.04.2010 № 333

НОРМАТИВ
потребления тепловой энергии на отопление жилищного фонда

на территории Чудовского муниципального района

Вид услуг
(ед. изм.)

Норматив потребления тепловой энергии
на 1 кв. метр общей пло-

щади в год
на 1 кв. метр общей

площади в месяц
Отопление в жилых до-
мах с централизован-
ными системами тепло-
снабжения, Гкал

0,18 0,015

2


	ПОСТАНОВЛЯЮ:

